[image: image1.jpg]

关于举办“新产品研发创新”培训班的通知
各会员单位、质量强市骨干企业及首席质量官：

在竞争日趋激烈的今天，产品创新能力已成为企业核心竞争力。目前国内大多数企业的产品创新仅凭经验，不少企业的产品概念只能模仿同行业竞品，导致产品上市后无法让顾客感动，并使得后续的设计工作产生偏差，甚至，在产品战略方面出现重大决策错误。为此，深圳市质量强市促进会与深圳市科学技术协会联合举办“新产品研发创新”培训班，届时将邀请中国著名质量管理专家、国家质检总局特聘质量管理专家张晓东博士就企业如何开展新产品策划，成功地推出新产品等内容进行授课。现将有关事项通知如下：

    一、时间：2015年3月14日14：00-17：00

地点：福田区上步中路1003号科学馆一楼多功能厅

    三、课程内容：

1、给顾客以感动的的产品策划;
2、新产品的开发与策划；
3、产品策划与顾客满意；
4、新产品策划七种工具的IPO；
5、质量表与设计的衔接。

四、参加对象：促进会会员单位知识产权管理人员、技术研发人员、首席质量官，非此两类单位1500元/人，每个单位限报5人。（培训可作首席质量官继续教育加分）
五、主讲专家： 张晓东，国家质检总局特聘质量管理专家，中国质量协会学术教育委员会副主任。曾先后师从世界著名质量管理专家、原日本质量管理学会会长、玉川大学赤尾洋二教授和世界著名质量管理专家、原日本质量管理学会会长、东京大学久米均教授学习和研究日本企业的质量管理。辅导过格力电器、海尔、青岛啤酒、联想、中船重工、波司登、上海通用、中航工业、洋河酒业等百余家知名企业开展质量管理和卓越绩效管理，并长期担任格力电器、中天建设、嘉陵工业、艾仕得华佳等一批企业的常年管理顾问。
六、报名方式

请有关企业认真填写《新产品研发创新培训班报名回执》，于3月13日12时前邮件或传真至深圳市质量强市促进会。

报名电话：柯  铭 83177171
    屈红影 83894430

          钟  绮 25317364      谭  航 83283672
          但佳丽 83283672      梁  攀 83172955

邮    箱：szqcpa@163.com       传  真：83172955

网址：www.szqc.org.cn

二○一五年三月九日

附 件：
新产品研发创新培训班报名回执

	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱

注：名额有限，请尽快将报名回执发至szqcpa@163.com或83172955。